第 5回(令和 6年度第 1回)院内がん登録全国収集データ利用審査委員会

議事要旨

                 日時：令和 6 年 6 月 6 日（木）

                   17：00～18：00

                場所：Web 会議で開催

 議 事

1. 議 題

(1). 挨拶            事務局

(2). 審査

審議事項 1 (資料 1、申出番号 24-01)

審議事項 2 (資料 2、申出番号 24-02)

                    以上

※ 出席委員 別紙参照